
8 4

IS APERTUM
Komplexní podnikový informační systém
APERTUM představuje ucelené řešení informač-
ních potřeb pro střední a menší společnosti (dle
EU) působící v oblasti výroby, servisu, obchodu
a služeb. Díky jednoznačné orientaci na celko-
vou provázanost veškerých řešených oblastí
systému, skládající se z Ekonomiky, Zbožního
hospodářství, Výroby, Service Managementu,
Administrace, lidských zdrojů a Externích modu-
lů, používá řešení APERTUM více než 2000 zá-
kazníků po celé Evropě. Celková nativnost
systému a uživatelská přívětivost zajišťuje maxi-
mální komfort při použití informačního systému
APERTUM a tím zvýšení nejen efektivnosti
práce, ale přímou orientaci na podnikatelský
záměr společnosti.

ŘEŠENÉ OBLASTI
• Ekonomika
• Zbožní hospodářství
• Výroba
• Řízení servisních činností, služeb a oprav
• Lidské zdroje – Mzdy, Personalistika,...
• Software pro výrobce plastových oken

a dveří 
• Administrace

VLASTNOSTI SYSTÉMU
• On-Line vícejazyčnost (čeština, němčina, ang-

ličtina,...)
• On-Line přístup k e-mailu a Internetu (s i bez

post klienta)
• plná připravenost na změnu legislativy smě-

rem k EU (země původu – Německo)
• podpora norem ISO 9000
• podpora měny Euro
• vysoká spolehlivost a adaptabilita na konkrét-

ní podmínky zákazníka
• vlastní metodologie implementace IS 
• konfigurace systému ze strany uživatele
• uživatelská tvorba vlastních masek
• důsledná orientace na správu zakázky a zá-

kazníka
• modularita systému
• bezproblémová vazba na MS Office a jiné apli-

kace
• integrace inovačních řešení (E-comerce, EDI,

XML, Document Management...)

• zajištění rekonstrukce dat při HW výpadku
systému

• volitelně 2/3vrstvá architektura Client/Server 

POSKYTOVANÉ SLUŽBY
• Hot-Line 24 hodin denně
• Servis (Update, Upgrade, legislativa)
• On-line konzultace
• Vzdálená správa

Technosoft spol. s r.o.
Moravská 785, 768 11 Chropyně
Tel.: +420 - 573 355 489, fax: +420 - 573 355 485
Kontaktní osoba: Ing. Jan Polišenský
e-mail: polis@technosoft.cz
http://www.technosoft.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

APERTUM
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 2500/46/1
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Zamblelli-technik, spol. s r.o., GMA Kaplice spol. s r.o.,

Lisovna plastů Brno, s.r.o., Siemens Phone Services

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ VYŽADUJE

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_Technosoft.qxd  19.9.2003  21:01  StrÆnka 1


